Образец заявления на выдачу исполнительного листа в суде

В Пушкинский районный суд Санкт-Петербурга
ул. Школьная, д. 2, к. 2, г. Пушкин, г. Санкт-Петербург, 196607,

Истец: Иванов Семен Андреевич
Адрес для получения корреспонденции: 199000, г.Санкт-Петербург, Улица Марата дом 156, квартира 99
Тел. +7-999-999-99-99
Email: example@example.ru

Ответчик: Примеров Пример Примерович
Адрес: 199999, г. Санкт-Петербург, проспект Энгельса, дом 299, кв. 100

Дело  2-9999/2020
Судья Иванов Иван Иванович

Исх. №1/2020
от ________
Заявление
о выдаче исполнительного листа

Пушкинским районным судом г. Санкт-Петербурга вынесено решение по делу № 2-9999/2020 в мою пользу.

Настоящим прошу выдать нарочно оригинал исполнительного листа по вышеуказанному решению.

Заявитель 			подпись			А.П. Иванов

Редактируйте на этой странице

В _____наименование суда_______ районный суд _____субъект федерации________
Адрес: Почтовый адрес суда

Истец: ваши Фамилия Имя Отчество
Адрес для получения корреспонденции: ваш домашний адрес или адрес, по которому вы сможете получить письмо от суда
Телефон для связи: (необязательно, но рекомендуем указать, суду бывает необходимо уточнить детали вашего запроса)
Email: (необязательно, но рекомендуем указать, так как суды в последнее время часто связываются по электронным каналам связи)

Ответчик: ФИО физического лица или наименование юридического лица
Адрес ответчика: адрес физического лица, указанный в деле или юридический адрес юридического лица

Дело № _________ (номер дела можно посмотреть в материалах или на сайте суда)
Судья: ФИО судьи, который вел ваше дело (также указано в материалах или на сайте суда)

Исх. №______ (произвольный номер, чтобы можно было ссылаться на него позднее)
от ________ (дата написания заявления)

Заявление
о выдаче исполнительного листа

_______________ районным судом г. _____________ вынесено решение по делу № ________ в пользу Иванова А.П.

Настоящим прошу выдать нарочно оригинал исполнительного листа по вышеуказанному решению. (если пойдете забирать документы в суд самостоятельно)
или
Настоящим прошу направить оригинал исполнительного листа по вышеуказанному решению по почтовому адресу Истца. (если хотите получить исполнительный лист по почте без явки в суд)

Заявитель 			подпись			А.П. Иванов

[image: ]

image1.png
AABOKaTbl 1 FOPUCTI ]
BonteQ Consulting E
WhatsApp/Telegram/Viber: -
+7(931)9999 - 579
E: hello@bonteq.ru T

W: bonteq.ru